registro junto ao serviço, assim como a lista de 

produtos registrados para comercialização no 

estabelecimento e em que instância o mesmo 

se encontra registrado (mínimo SISBI). 

Deverá ser entregue Alvará sanitário. 

VALOR TOTAL R$12.396,00 

VALOR TOTAL 

R$12.396,00 (doze mil e trezentos e noventa e seis reais). 

2. Nos preços acima já devem estar incluídas as despesas com frete, recursos humanos e materiais, 

assim como os encargos fiscais, sociais, comerciais, trabalhistas e previdenciários e quaisquer outras 

despesas necessárias ao cumprimento das obrigações decorrentes do presente contrato.